ПРОЕКТ

 О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 05 июня 2015 года № 77/129
«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования Новокубанский район»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 года № 870, Совет муниципального образования Новокубанский район     р е ш и л:
1. В решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 05 июня 2015 года № 77/129 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новокубанский район» в приложении «Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новокубанский район» (в редакции от 30 июля 2024 года № 478) внести изменения, изложив подпункт 4 пункта 4.1 раздела 4 в новой редакции:
«4) анкета для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 года № 870;».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета муниципального образования Новокубанский район по нормотворчеству, развитию местного самоуправления, вопросам АПК и контролю (Корнилов).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

	Глава муниципального образования Новокубанский район

                                        А.В.Гомодин

	Председатель Совета муниципального образования Новокубанский район

                                               Е.Н.Шутов